1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	27 октября 2012 г.
	№ 42/379

г. Нижние Серги

Об утверждении номенклатуры дел Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии на 2013 год
Заслушав информацию председателя Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии Пономарева С.В. об упорядочении учета и обеспечения сохранности документов Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии до их передачи в муниципальное бюджетное учреждение «Архив Нижнесергинского муниципального района» и руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 11 октября 2011 года № 19/120 «Об утверждении Примерной номенклатуры дел территориальной избирательной комиссии», Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия
р е ш и л а:
1. Утвердить номенклатуру дел Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии на 2013 год (прилагается).
2. Направить настоящее решение управлению архивами Свердловской области, муниципальному бюджетному учреждению «Архив Нижнесергинского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	Т.В. Колосова